
در همایش علمى «کوهنوردى» و 
«دره نوردى» مطرح شد:

تصویب آیین نامه تأسیس باشگاه 
کوهنوردى

درنخستین همایش علمى- ورزشى کوهنوردى 
و دره نــوردى کــه در تــالار شــهید فتوحى 
«دانشگاه صنعتى» اصفهان آغاز شد، رئیس گروه 
توسعه ورزش قهرمانى اداره  کل ورزش و جوانان 
استان اصفهان، از تصویب و ابلاغ آیین نامه تأسیس 

باشگاه کوهنوردى خبر داد.
رئیس گروه توسعه ورزش قهرمانى اداره  کل ورزش 
و جوانان استان اصفهان، در مراسم افتتاحیه این 
همایش اظهــار کرد: همایش علمى-  ورزشــى 
کوهنوردى و دره نوردى، نخســتین همایشــى 
است که با این موضوع برگزار مى شود؛ امیدوارم 
در آینده نیز شاهد برگزارى چنین برنامه هایى در 

دانشگاه هاى اصفهان باشیم. 
محســن تابش فر، از تلاش هــاى رئیس هیئت 
کوهنوردى استان به دلیل موفقیت ورزشکاران 
این رشته قدردانى کرد و افزود: به تازگى محمدرضا 
صفدریان در رشــته یخ نوردى به مقام قهرمانى 
جهان دست یافت. در بخش جوانان نیز سیدعماد 
حسینى نایب قهرمان جهان شد که اتفاق خوبى بود، 
امیدوارم اصفهان قهرمانان بسیارى در این رشته 
ورزشى داشته باشد. وى ادامه داد: با تلاش  وزارت 
ورزش و جوانان، اداره کل ورزش و جوانان استان 
اصفهان و هیئت کوهنوردى، آیین نامه تأسیس 
باشگاه کوهنوردى تصویب شــد و علاقه مندان 
مى توانند اقدام به تأسیس باشگاه کوهنوردى کنند.
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پرونده «سارقان داخل خودرو» 
در کاشان بسته شد 

نسل فردا:  فرمانده انتظامی شهرستان کاشان، 
از شناسایی و دستگیري دو سارق داخل خودرو 
و کشف 50 میلیون ریال اموال مسروقه خبر داد. 
در پی وقوع چندین مورد سرقت قطعات و اموال 
خودرو در شهرستان کاشان ، دستگیري سارق یا 
سارقان به صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس 
آگاهی این شهرستان قرار گرفت. مأموران پلیس 
آگاهی با انجام کارهاي تخصصی و اقدامات خاص، 
موفق شدند دو سارق را شناسایی و در یک عملیات 
غافلگیرانه دستگیر کنند. سارقان در بازجویی هاي 
تخصصی پلیس به سرقت قطعات و اموال داخل 

خودرو به ارزش 50 میلیون ریال اعتراف کردند . 

کشف محموله جاساز 238 
کیلویی «تریاك» در پژو 405 

نســل فردا: رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر 
استان از کشف 238 کیلوگرم تریاك در بازرسی 
از یک دســتگاه خودرو پژو 405 خبر داد و گفت: 
مأموران پلیس مبارزه با موادمخــدر در جریان 
انتقال محموله موادمخدر به وسیله یک دستگاه 
خودرو پژو405 از شهرهاي جنوبی به سمت مرکز 
کشــور قرار گرفتند  و در یک عملیات مشترك با 
مأموران انتظامی شهرستان «اردستان» خودروى 
حامل مواد افیونی را شناسایی و متوقف کردند.در 
بازرسى از خودرو، 237 کیلو و 820 گرم تریاك که 
به صورت ماهرانه اي در خودرو جاسازي شده بود، 
کشــف و راننده آن نیز دستگیر و تحویل مراجع 

قضائی شد.

اخبار پلیسى 

ارائه بیش از 10 میلیون خدمت «پلیس» اصفهان به مردم
نسل فردا: فرمانده انتظامی 
استان اصفهان با بیان اینکه 
این فرماندهــی از دهه فجر 
سال گذشــته تا دهه فجر 
امســال بیش از ده میلیون 
خدمــت در بخش هــاى 
مختلف به مردم ارائه کرده 
است، از کسب بالاترین رتبه 
رضایت مندي مردم در بین 

دستگاه هاى دیگر خبر داد. سردار مهدي معصوم بیگی، مردمی شدن پلیس را یکی از ویژگى هاى 
بارز انقلاب اسلامی عنوان کرد و در ادامه خدمت رسانی نیروي انتظامی به مردم بعد از پیروزي 
انقلاب را یکی از شاخص هاى این نیروي مردمی و انقلابی برشمرد و اظهار داشت: پلیس پس از 
انقلاب تمام تلاش خود را در جهت خدمت رسانی بهتر و با کیفیت تر به مردم به کار بسته و بعد از 
جنگ تحمیلی نیز در عرصه هاى مختلف دیگري همچون عرصه اقتصادي، فرهنگی، اخلاقی و 
اجتماعی توانسته امنیت و آرامش جامعه را حفظ و ارتقا ببخشد. این مقام مسئول با اشاره به رشد 
خدمت رسانی پلس اصفهان به مردم در یک سال گذشته گفت: از دهه فجر سال 95 تا دهه فجر 
امسال بیش از ده میلیون خدمت در بخش هاى مختلف از جمله تشکیل پرونده در کلانترى ها و 
رسیدگی به شکایات مردمی، پاسخ گویی به تماس هاى مردمی با سامانه هاى 110 و 197، خدمات 
تشخیص هویت و انگشت نگاري، صدور و تمدید گذرنامه، رسیدگی به صلاحیت واحدهاي صنفی 
متقاضی پروانه کسب، شماره گذاري، صدور گواهی نامه، تعویض پلاك خودرو و موتورسیکلت، 
صدور دفترچه براي ناوگان حمل و نقل مسافربري، استرداد اموال مال باختگان، ارائه مشاوره و 
راهنمایی در واحدهاي مشاوره و مددکاري کلانترى ها، ارائه آموزش همگانی توسط مربیان نیروي 
انتظامی، برپایی نمایشگاه هاى آسیب هاى اجتماعی در مدارس، محافل مردمی و... ارائه شده است.

این مقام ارشد انتظامی استان از تقویت بخش خدمت رسانی پلیس اصفهان به مردم در دهه چهارم 
انقلاب اسلامی خبر داد و افزود: طرح ها و اقدامات خوبی در این زمینه آغاز شده که از آن جمله 
مى توان به راه اندازي قرارگاه عملیاتی اقدام و عمل، اجراي طرح هاى ذوالفقار، طرح تحرك و طرح 
تحول کلانترى ها و پاسگاه ها، پیشرفت هاى علمی وآزمایشگاهی، کشف سریع جرائم، رسیدگی 

به پرونده ها،  بازگرداند اموال مسروقه به مال باختگان و... اشاره کرد.

براى رهایى از تنهایى تصمیم گرفتم با 
یکى از مشــترى هاى خانم که دورادور 
او را مى شــناختم طرح دوستى بریزم. 
شهین چندســال پیش همسرش را 
در سانحه تصادف از دســت داده بود و 
فرزندى نداشت. او هم مثل من از تنهایى 
رنج مى برد و احتیاج به یک پشتیبان در 

زندگى اش داشت به همین خاطر...
متوجه شــدم همسرم به دلیل 
مشــکل هاى هورمونى قادر به 

باردارى نیست
مرد جوان که ســرش را زیر انداخته بود، آرام 
قصه زندگى اش را بازگو کرد و گفت: بعد از اینکه 
خدمتم تمام شد به اصرار پدرم با دختر یکى 
از دوستانش به نام سمانه ازدواج کردم. چون 
تنها پســر خانواده بودم، پدرم مدیریت مغازه 
فرش فروشــى اش را به من سپرد. همه چیز 
خوب پیش مى رفت. چند سالى از زندگى من 
و سمانه مى گذشت اما خبرى از بچه دارشدن 
ما نشد تا اینکه بعد آزمایش هاى فراوان متوجه 
شدم، همسرم به دلیل مشــکلات هورمونى 
قادر به باردارى نیســت. ســمانه هم وقتى از 
همه چیز ناامید شد و علاقه من و خانواده ام به 

بچه دار شدن را مى دانست، گفت باید از هم جدا 
شویم: راضى نیستم تو به خاطر من خانواده ات 
را از نوه دارشدن محروم کنى! اما من حاضر به 
متلاشى شدن زندگى ام نبودم. وقتى سمانه دید 
حریف من نمى شود، براى اینکه سرش گرم شود 

در یک مهد کودك مشغول به کار شد.
هر دو مى دانستیم در حال نقش 

بازى کردن هستیم
هرچنــد زندگى طبــق خواســته ما پیش 
مى رفت، اما هر دوى ما مى دانســتیم در حال 
نقش بازى کردن هســتیم؛ چون رابطه من و 
سمانه روز به روز سردتر از گذشته مى شد. پدر و 
مادرم در حسرت نوه دارشدن ماندند و در فاصله 

دو سال هر دوى آنان را از دست دادم. 

براى رهایى از این تنهایى طرح 
دوستى ریختم

براى رهایى از این تنهایى تصمیم گرفتم با یکى 
از مشترى هاى خانم که دورادور او را مى شناختم 
طرح دوستى بریزم. شــهین چندسال قبل 
همسرش را در یک ســانحه تصادف از دست 
داده بود و فرزندى نداشــت. او هم مثل من از 
تنهایى رنج مى برد و احتیاج به یک پشتیبان 
داشت؛ به همین خاطر گزینه مناسبى بود تا با 
او بتوانم خلأ عاطفى همسرم را پرکنم. خلاصه 
بعد از چند جلسه ملاقات ،جریان بچه دار نشدن 
سمانه و رابطه سردش با من را مطرح کردم و به او 
پیشنهاد ازدواج موقت دادم. شهین هم به شرط 
اینکه این موضوع مخفى بماند قبول کرد و در 

یک محضر من و او به عقد موقت در آمدیم. من 
در کنار شهین دوران جدیدى را تجربه مى کردم 
و تازه داشتم به آرامش روحى مى رسیدم که 
یک روز سمانه به مغازه زنگ زد و با خوشحالى 
از یک معجزه خبر داد. او در کمال ناباورى به 
من گفت باردار شده. من که حسابى جا خورده 
بودم، سریع گل و شیرینى تهیه کردم و به منزل 
رفتم و آن روز را حسابى جشن گرفتیم. از آن 
روز به بعد سعى کردم بیشتر وقتم را با سمانه 
بگذارم.  مى خواستم رابطه ام با شهین را قطع 
کنم؛ اما بدجور به او دلبسته شده بودم؛ چون 
او در شرایط روحى بدى که داشتم ناجى من 
بود. تصمیم گرفتم به رابطه با شهین ادامه دهم.

بالاخره آرزویى که سال ها از خدا 
مى خواستم برآورده شد

خداوند به من و سمانه پسرى عطا کرد. با آمدن 
«رضا» زندگى من جان تازه اى گرفت؛ اما این 
خوشبختى زیاد طول نکشید؛ چون سمانه  از 
رابطه مان باخبرشد. حالا سمانه دیگر آن قدر 
از من متنفر شــده که به چیزى جز طلاق و 
جداشــدن از من فکر نمى کند. به رغم اینکه 
شهین در دادگاه قســم خورد که رابطه اش با 
من فقط یک رابطه عاطفى بود و حتى تعهد 
داد براى همیشه از زندگى من بیرون مى رود، 
اما سمانه باز هم حاضر نیست از تصمیمى که 

گرفته کوتاه بیاید.

میان دو راهى رفتن و ماندن!
 پرونده

یلدا توکلى| گروه اصفهان
tavakoli.yalda11@gmail.com

سرپرست مرکز 
مدیریت حوادث 
و فوریت  هاى 
پزشکى شهرستان 
«آران و بیدگل» 
از آسیب دیدن 2 
نفر بر اثر سانحه 
واژگونى یک 
دستگاه خودرو 
در مسیر کویر 
مرنجاب خبر داد. 
ایرنا 

واژگونى یک دستگاه 
خودروى سوارى پیکان 
در «نائین» موجب 
مصدوم شدن سه 
سرنشین این خودرو 
شد.  نسل فردا 

کارگر مدفون 
در زیر آوار یک 
ساختمان در حال 
تخریب در بزرگراه 
چمران خیابان 
آل یاسین اصفهان 
با تلاش نیروهاى 
آتش  نشانى نجات 
یافت. ایسنا 
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صدرنشین به مصاف سربازان لیگ مى روداردوهاى تیم ملى را در اصفهان برگزار مى کنیممهران شاهین طبع سرمربى تیم ملى «بسکتبال» شد

کمیته فنى فدراسیون بسکتبال، مهران شاهین طبع را به عنوان سرمربى جدید 
تیم ملى بســکتبال  ایران انتخاب کرد. طبق اعلام کمیته فنى فدراسیون پس از 
بررسى هاى همه جانبه اعضاى کمیته فنى به اتفاق حداکثر آرا، مهران شاهین طبع 
را به عنوان سرمربى تیم ملى جهت هدایت آسمان خراش ها در مسابقات مرحله دوم 
انتخابى جام جهانى و نیز مسابقات بسکتبال قهرمانى بازى هاى المپیک آسیایى 
جاکارتا اندونزى 2018 انتخاب کرد. تیم ملى بسکتبال ایران سوم اسفندماه در شهر 
آستانه به مصاف قزاقستان مى رود و ششم همین ماه در تهران میزبان تیم بسکتبال 

عراق خواهد بود. بر همین اساس، پانزده بازیکن به اردوى تیم ملى دعوت شده اند.

رئیس فدراسیون شمشیربازى گفت: خانه شمشیربازى اصفهان یکى از زیباترین 
سالن هاى شمشــیربازى ایران اســت. فضل اله باقرزاده، درحاشیه افتتاح خانه 
شمشیربازى اصفهان گفت: با افتتاح آکادمى شمشیربازى، کار بزرگى در ورزش 
استان  انجام گرفت. اصفهان همیشــه جزو قطب هاى شمشیربازى ایران بوده و 
مسئولان ورزش استان براى بنیان گذارى این آکادمى تلاش بسیارى انجام دادند. 
ضمن اینکه کمک خیرانى مانند خانواده سرهنگ پور نیز در افتتاح و بهره بردارى 
از این مجموعه بســیار تأثیرگذار بود. خانه شمشیربازى اصفهان یکى از بهترین 

سالن هاى شمشیربازى در منطقه خاورمیانه محسوب مى شود.

هفته یازدهم لیگ برتر «هندبال» مردان با نبرد سپاهان و مس کرمان پیگیرى 
مى شود. هفته یازدهم لیگ برتر هندبال مردان باشگاه هاى کشور، عصر امروز 
در چهار شهر کشور برگزار مى شود. تیم نفت و گاز گچساران که با هجده امتیاز 
صدر جدول رده بندى را در اختیار دارد، در این هفته از سربازان لیگ برتر در تیم 
نیروى زمینى تهران پذیرایى خواهد کرد. نیروى زمینى با شش امتیاز در جایگاه 
پنجم جدول رده بندى لیگ برتر ایستاده اســت. نفت و گاز در دور رفت لیگ 
برتر نیروى زمینى را با نتیجه 32 بر 29 شکســت داد و فردا هم به دنبال تکرار

 برد  رفت است.

مسعود افشارى |گروه اصفهان
masoudvarzesh92@gmail.com   

محمد سلطان حسینى، مدیرکل 
ورزش و جوانان استان اصفهان 
گفت: «استخر»  نجف آباد که پس 
از 20 سال آماده بهره بردارى شده، 
ازجمله طرح هایى اســت که در 
روزهاى آینده افتتاح مى شود. 

 ایمنا 

عکس خبر

خانه شمشیربازى اصفهان، باحضور 
رئیس فدراســیون شمشیربازى، 
مسئولان ورزش استان و خانواده 
مرحــوم روزبه ســرهنگ پور و 
مرحوم محمد لوافان در مجموعه 
ورزشى شهید «نصر اصفهانى» به 

بهره بردارى رسید. نسل  فردا 

 مرحله پایانــى لیگ برتر 
«والیبال نشســته» بانوان 
باشگاه هاى کشــور که در 
تهران آغاز شده بود، با معرفى 

تیم قهرمان به پایان رسید. 
 ایسنا 

عکس خبر

کاراته کاهاى اصفهانى در مســابقات کاراته 
قهرمانى جوانان دختر کشــور به یک مدال 

«طلا» و یک مدال «برنز» دست یافتند.
رقابت هاى انتخابى تیم ملــى کاراته جوانان 
دختران روز سه شــنبه 24 بهمن ماه در سالن 
آزادى سنندج برگزار شد و نفرات برتر مسابقات 
قهرمانى آســیا و المپیــک «بوینس آیرس» 

مشخص شدند.
در پایان این مسابقات، رؤیا سلیم زاده از اصفهان 
در وزن 53- کیلوگرم به مدال «برنز» رســید 
و حدیثه طالبى از اصفهان نیــر در وزن 59+ 

کیلوگرم «قهرمان» شد.
   نفرات برتر مســابقات گزینشــى 

رقابت هاى قهرمانى آسیا
    در کاتاى انفرادى: آرزو لونجى از مازندران 
عنوان نخست را به دست آورد. محدثه والازاده از 
تهران دوم شد. شایسته اصغرپور از تهران و زهرا 
مددپور از تهران هم به طورمشترك سوم شدند. 

در این بخش 33 کاتارو حضور داشتند.
   در وزن 48- کیلوگرم: حنانه عابدیان 

از مازندران مقام نخست را به خود اختصاص 
داد. هستى سپهوند از لرستان در جایگاه دوم 

قرار گرفت. 
یگانه رشــیدى از کرمانشــاه و زهرا مرادى از 
اردبیل سوم مشترك شــدند. در این وزن 36 

کاراته کا به روى تاتامى رفتند.

    در وزن 53- کیلوگرم: الهه عطایى از 
گیلان اول شد. سارا قاســم نژاد از مازندران در 
رده دوم ایستاد. رؤیا ســلیم زاده از اصفهان و 
زهرابنیانى از فارس به طورمشترك سوم شدند. 

در این وزن 37 کاراته کا شرکت داشتند.
   در وزن 59- کیلوگــرم: مهدیــس 

دوستى زاده از لرســتان قهرمان شد. صدیقه 
صادقــى از مازندران، عنوان دومى را کســب 
کرد. مائده بردبار از فارس و نسیم خیراله پور از 
مازندران مشترکاً رده سوم را در اختیار گرفتند. 
   در وزن 59 + کیلوگرم: نگین یزدگردى از 
کرمانشاه اول شد. سحر صالحى از مازندران در 

مکان دوم قرار گرفت. ساحل الیاسى از لرستان 
و عاطفه بیرانوند از لرستان سوم مشترك شدند. 

در این وزن 45 کاراته کا حضور داشتند.
   نتایج مسابقات کسب سهمیه المپیک 

2018 «بوینس آیرس»
   در وزن 48- کیلوگرم: تارا محمدى از 

کردستان اول شد. یگانه رشیدى از کرمانشاه در 
رده دوم قرار گرفت. هستى سپهوند از لرستان و 
زهرا کریمى از فارس در مکان سوم ایستاد. براى 

این وزن 28 کاراته کا ثبت نام کردند.
   در وزن 53- کیلوگــرم: تینا نصیرى 
از تهــران در مــکان نخســت قــرار گرفت. 
فاطمه خنکدار از مازندران دوم شد. زهرا بنیانى 
از فارس و مهدیه عباسى از گیلان سوم شدند. 

در این وزن 34 کاراته کا شرکت داشتند.
  در وزن 59- کیلوگرم: مائــده بردبار از 
فارس اول شد. مهدیه طوسى از البرز در رده دوم 
ایستاد. آتنا پهلوان زاده از گیلان و زهرا جلیلى از 
گیلان سوم شدند. در این وزن 28 نفر حضور 

داشتند.
   در وزن 59+ کیلوگرم: حدیثه طالبى 
از اصفهان در مکان نخســت ایستاد. شادى 
رفى پور از خوزســتان در رده دوم قرار گرفت. 
سوگند شاهیوند از کرمانشاه و عاطفه بیرانوند از 
لرستان به طورمشترك در رده سوم قرار گرفتند. 

در این وزن 37 کاراته  کا شرکت داشتند.

حدیثه طالبى طلسم «طلا» را شکست
مسابقات «کاراته» قهرمانى کشور- سنندج

سنا
س : ای

عک


